SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS – IFAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPI

O Comitê de Ética em Pesquisa envolvendo Seres Humanos do Ifal, por meio da
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPPI/IFAL), no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final do Edital n° 15/2019/PRPPI/IFAL,
referente à seleção interna e cadastro de reserva para membros do Comitê.

RESULTADO FINAL

NOME RESULTADO
Adalberon Moreira de Lima Filho  INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Adriane Duarte Amorim Costa INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Alan César Vanderlei Moura INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Ednilson Gomes Matias INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Kely Regina da Silva Lima Rocha INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Leonardo Melo de Medeiros INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Maria de Fátima Feitosa Amorim

Gomes
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Maceió, 17 de dezembro de 2019.

Gilson Oliveira dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção

Prof.ª Dr.ª Sheyla Ferreira Lima Coelho

Pró-Reitora de Pesquisa,
Pós-Graduação e Inovação Substituta